460 **COLLOCAUI:** in tua mente *Ec Gc* | explanat priorem sensum et dicit meorum librorum *Ec Gc Ka (Lh)*.

7. Et tu quidem de tuis in commune bonum meritis uera quidem, sed pro multitudine gestorum tibi pauca dixisti.

465

TU: Boetius *Bc* | o Boeti *Ap Oa* | dixisti *Ps*.

431 uidelicet] < scilicet *Ka*; ubi uidelicet *Kc*; om. *Lb Vf*. | ad] om. *Lh*. | sapientiam] scire *Mj*; sedem *Pn*. | pristinam] pristinum *Mj*. **444** afferunt] faciunt *Pt*. **450** me] < meam *Ap Pp*; meam *Oa*. | ipsam] ipsum *Pq*.

I prosa v

- TUIS – MERITIS:** quae ad communem utilitatem fuerunt *Ap Cc Cg Ck Ge Oa* | ad utilitatem omnium bonorum *Vf* | quod fecisti cum senatibus *Ap Oa* | in rem publicam quae est utique commune bonum *Pp* | in communi utilitate *Lh*.
- 470 **IN COMMUNE BONUM:** for g{...} (OE) *Ps* | ad communitatem omnium bonorum *Fb Pt* | utile omnibus *Ec (Ga) Gc Ka Mh Na Vh* | in saluamen s(enatu)s hoc respicit ad id quod ille dixit: tu mihi et deus conscii, et cetera *Mf* | quia omnes saluos esse optabas (*Ga) Ka Na Pg To Vh* | quia communiter omnibus largitatem praeuisti uel quia commune est bonis agere bona *Ec Gc Ka Lh*.
- 475 **IN:** ad *Vb*.
- MERITIS:** actis *Ap Cc Ck Ge Oa* | actibus *Cg*.
- UERA:** dixit *Lb* | dixisti *Pg* | uera sunt omnia quae dixisti de te ipso *Lh*.
- MULTITUDINE:** ad comparationem multitudinis *Pq*.
- GESTORUM:** factorum *Vb* | factorum *Lh Ta To* | sunt *Pd* | ut egesti sunt ab illis *Mb* | bonorum factorum *Pg*.
- 480 **TIBI:** a te *Bd Ef Fb Go Kc Lh Mj Na Pb Pd Pg Pm Pq Pt Ta Va Vb Vd Vf Vh* | de te *Ap Cc Cg Ck Ct Ec Er Fd Gc Ge Ka Lh Oa Pb Pc Pd Pk Pn Pp Ps To Vc Vh* | datius pro ablatius *On Pp* | in honorem tui *Fd Mf* | a te dicta sunt *On* | non mihi qui noueram, sed tibi *Ap Cc Cg Ck Ge Oa*.
- 485 **PAUCA:** quae interrogata sunt *Ap Cc Cg Ck Ct Er Ge Oa Pb Pc Pk Pn Pp Ps Vc*.

8. De obiectorum tibi uel honestate uel falsitate cunctis nota memorasti. De sceleribus fraudibusque delatorum recte tu quidem strictim attingendum putasti, quod ea melius uberiusque recognoscentis omnia uulgi ore celebrentur.
- 490

- DE OBIECTORUM:** de his quae tibi obiecta sunt *Ka Lh Vb* | de criminibus quae fuerunt tibi obiecta *Bd* | de his quae tibi obiecta sunt, uel ab honestis uel a falsis testibus. Honestas fuit quod tu salutem senatus quaesisti et pro aliorum salute mori non timuisti. Falsitas fuit quando dixerunt te impedisse delatorem uel quod nicromantiam sis secutus. *Va*.
- 495 **OBIECTORUM:** neutro genere *Vb* | delatorum *Ap Cc Cg Ck Ct Ge Oa Pn Ps* | oppositorum *Ap Fb Fd Kc Lb Lh Mj Oa On Pb Pg Pp Ps Pt Ta (2x) Vd Vf* | criminum *Pp* | accusatorum *Ap Oa* | accusatione *Ap Oa*.
- 500 **TIBI:** te *Ap Oa*.
- HONESTATE:** dignitatem *Lb* | senatus salutem *Mb Mh* | propter illud cuius dignitatem qui detulere uiderunt *Fb Mj* | propter illud cuius dignitatem *Fd* | tua, quia tua honestas fuit uoluisse senatum esse saluum *Ap Oa* | quia senatum saluum esse uoluisti *Ef Pm* | quod senatum fieri saluum uoluisti *Mj* | quia senatum saluum esse uoluit, summae honestatis erat *Ka* | quod senatum uoluit saluum uel de honestate uel falsitate criminationum quae fuerunt tibi obiectae *Bd* | quia obiectum tibi fuit quod saluum uolueris senatum *Ap Bc Cc Ck Ct Er Ge Pb Pn Pq(2x) Ps Pt Ta Vc* | quia ob hoc etiam tibi fiat quod saluum uolueris senatum *Ap Fb Kc Pp Ps Vd* / Honestas fuit quod salutem senatus quaesiuit et pro aliis mortem subire non timuit. *Ec Gc Ka Lh Mf* | quia ubi eum exhonore cupiebant econtra honorabant accusantes cum pro ciuibus Romanis agere sed ambitionis causa *Ap Ck Ge* |
- 505
- 510

472 quia] qua *Na*. 484 qui] quae ea *Cg*. 485 quae] qui *Cc Ge Oa*; quia *Ct*. 504 uoluisti¹] uoluit *Pm*. 507 fuit] om. *Er Pb*. | senatum] esse senatum *Ct Pb*. 508 etiam] etiam istud *Ap*. senatum] senatum esse *Fb*. 509 Honestas] honestatis *Ec Gc*. | fuit] erat *Mf*. | quaesiuit] om. *Ec Gc*.

I prosa v

Honesta ei fuit obiectio quod senatus salutem quaesierit. *Cc Ps* | Honesta ei fuit obiectio quod senatus salutem quaesierit. Falsa quod praesidia uilissimorum spirituum exorasset, siue quod delatorem regias epistolas ferentem impedi-
 515 *Ap Bc Bd Ck Ct Er Fd Ge Kc Lc Mj Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps Pt St Ta (Vc) Vd* | Honestas fuit quando senatus salutem quaesiuit. Falsum fuit quia accusatus delatorem impedisse. Falsa fuit quod praesidia uilissimorum spirituum exorasset. *To* | Honestas fuit quod salutem senatus quaesiuit. Falsum fuit a quo accusatus erat delatorem impedisse. *Vh*.

520 **FALSITATE:** nicromantia *Mh Pp* | sacrilegio *Ka* | ut sacrilegi *Ef* | de sacrilegio *Pm* | illorum *Lh* | qui detulere *Lb* | necros mortuus *Mh* | exercitius magicarum artium *Mb* | eorum accusatorum *Ap Oa* | Falsitas uero fuit quia dixerunt illum impedisse delatorem. *Ka* | Falsitas erat quod dixerat eum impedisse delatorem ne senatum faceret reum maiestatis ipsumque pollutum. *Mf* | Falsitas uero fuit quia dixerunt
 525 illum impedisse delatorem et quia obiectum tibi fuit quod saluum uolueris senatum et pro republica certasti. *Lh* | quod nicromantiam sis secutus *Va* | quod captaret praesidia spirituum uilissimorum *Pd* | qua te criminati sunt *Ga Ka Na Pg To Vh* | quia te criminati sunt impedisse delatorem *Ec Gc*.

530 **CUNCTIS:** senatum *Pc* | litterarum sc. tuo nomine alterius nempe compositarum uel quod malignorum spirituum *Ap Ck Ge Vb*.

NOTA: quae sunt *Pt* | quae cunctis nota sunt *Ec Gc*.

MEMORASTI: ammonuisti uel dixisti *Ps* | quando *Lh* | quando pro re publica certasti *Ap Cg Ck Ge Va Vb* | qualiter te ceperint suis fraudibus *Er Pc Pd Pk Pp*.

535 **DE SCELERIBUS:** delictis *Ps* | Hoc resupinatur ad id quod dixit in querela sua quibus deferentibus perculsi sumis, et cetera. *Mf* | ubi commemorat quod Basilius iam ministerio depulsus debita necessitate compulsus delator ipsius fuit. Opilio uero atque Gaudentius cum iam propter multas fraudes damnati sunt. *Lh*.

DELATORUM: accusatorum *Ec Fb Fd Gc Ka Kc Lh Mj On Pg Pp Ps Pt Ta To Va Vb Vd Vf* | ubi dixit ob innumerabiles multiplicesque fraudes *Bd* | quales fuerunt tui delatores *Pq*.
 540

STRICTIM: breuiter *Ap Ec Ef Fb Fd Gc Ka Lh Mb Mo Oa Pb Pg Pm Pp Va* | partim *Lh To Vh* | quia absque te ore uulgi narrat *Vh*.